
 
 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore S.A. De Castro O R I S T A N O 

Piazza Aldo Moro,2  Tel 0783-70110/769106  - Fax 0783-777235 

CF: 90050990952 

Mail ORIS011007@Istruzione.it - Pec. ORIS011007@Pec.istruzione.it 

 
 

All’albo 

Agli interessati 

 

Oggetto: DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA DEI MODELLI 

VIVENTI PER GLI A.S. 2022/23-2023/24 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 14 del 17 gennaio 2000; 
 
VISTO il T.U. n. 445 del 28.12.2000, recante norme per l’autocertificazione in materia di atti amministrativi; 

VISTO il D.P.R. n.132/2003 “Regolamento recante criteri per l’autonomia statutaria, regolamentare ed 

organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della L.508 del 21 dicembre 1999;  

VISTO il D.lgs. n.196 del 30.06.2003, recante norme per la tutela dei dati personali e sensibili; 
 
VISTO l’art.43 comma 3 del decreto n. 129 del 28.8.2018 - Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107. 
 
VISTA la nota MIUR prot. 1057 del 06/02/2015 che detta chiarimenti in merito all'utilizzazione dei modelli 

viventi nei licei artistici - indirizzo arti figurative; 

VISTO il proprio avviso di selezione prot. n. 10276 del 28/10/2022 

CONSIDERATO che sono pervenute nei termini stabiliti dall’avviso n. 9 domande di aspiranti di cui 6 

maschi e 3 donne; 

VISTO il proprio decreto di costituzione della commissione esaminatrice prot. n. 10862 del 15/11/2022 

VISTO il verbale della commissione prot. n. 12040 del 14/12/2022 contenente gli esiti delle prove selettive e 

dei titoli. 

 

 

 

DECRETA 

 
La pubblicazione all’Albo dell’Istituto della graduatoria provvisoria degli aspiranti per la selezione 

dei modelli viventi per gli a. s. 2022/23 e 2023/24 
 

 

Modelli viventi profilo femminile 

GRADUATORIA CANDIDATO Punteggio  
 

1 CABIDDU LETICIA 55  

2 KROPOVNITSKAYA POLINA 52 

3 SPINA ALESSANDRA 50 

 

 

 

 

mailto:ORIS011007@Istruzione.it
mailto:ORIS011007@Pec.istruzione.it




Modelli viventi profilo Maschile 

GRADUATORIA CANDIDATO Punteggio  
 

1 FRESCO MATTEO 45 

2 TATTI MICHELE  45 

3 VISINTIN MARCO 40 

 

 

 

Ricorsi. 
Come precisato nell’Avviso di selezione prot. prot. n. 10276 del 28/10/2022, avverso tale 

provvedimento è ammesso reclamo all’organo adottante l’atto entro e non oltre n. 5 gg. dalla sua 

pubblicazione.  

L’eventuale reclamo dovrà essere presentato a mano o tramite PEC/PEO, specificatamente motivato 

all’indirizzo PEC: orics011007@pec.istruzione.it/oris011007@istruzione.it. 

 

Trascorso il termine indicato il D.S. procederà alla valutazione dei reclami, anche avvalendosi della 

commissione e alla successiva pubblicazione della graduatoria definitiva, ovvero, in assenza di 

reclami, direttamente alla pubblicazione della graduatoria definitiva  

 

 

Pubblicità.  

Il presente avviso viene reso pubblico mediante pubblicazione all’albo e sul sito web dell’Istituto 

www.liceodecastro.edu.it 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Peppino Tilocca 
(F.to digitalmente a norma del C.A.D.) 

 
 

http://www.liceodecastro.edu.it/

		2022-12-15T09:44:55+0100
	PEPPINO TILOCCA




